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 Volume 1 (Complete in Two Numbers) 

8 No. 1. Archaeological Studies Among Ancient Cities of Mexico. Part 1. 
Monuments of Yucatan. By W.H. Holmes. 1895. 138 pages, 69 illus. 

16 No. 2. Archaeological Studies Among the Ancient Cities of Mexico. Part 2. 
Monuments of Chiapas, Oaxaca, and the Valley of Mexico. By W.H. Holmes. 
1897. 200 pages, 120 illus. 

 Volume 2 (Complete in Six Numbers) 

21 No. 1. Observations on a Collection of Papuan Crania. By G. A. Dorsey, with 
Notes on Preservation and Decorative Features. By W.H. Holmes. 1897. 48 
pages, 33 illus. 

23 No. 2. A Bibliography of the Anthropology of Peru. By G. A. Dorsey. 1898. 154 
pages. 

28 No. 3. Ruins of Xkichmook, Yucatan. By E. H. Thompson. 1898. 22 pages, 30 
illus. 

51 No. 4. An Aboriginal Quartzite Quarry in Eastern Wyoming. By G. A. Dorsey. 
1900. 13 pages, 12 illus. 

56 No. 5. Archaeological Investigations on the Island of La Plata, Ecuador. By G. 
A. Dorsey. 1901. 36 pages, 73 illus. 

85 No. 6. Traditions of the Crows. By S. C. Simms. 1903. 44 pages. 

 Volume 3 (Complete in Four Numbers) 

55 No. 1. The Oraibi Soyal Ceremony. By G. A. Dorsey and H. R. Voth. 1901. 63 
pages, 37 illus. 

61 No. 2. The Oraibi Powamu Ceremony. By H. R. Voth. 1901. 97 pages, 40 illus. 

66 No. 3. The Mishongnovi Ceremonies of the Snake and Antelope Fraternities. By 
G. A. Dorsey and H. R. Voth. 1902. 104 pages, 124 illus. 

83 No. 4. The Oraibi Summer Snake Ceremony. By H. R. Voth. 1903. 97 pages, 72 
illus. 

 Volume 4 (Complete in One Number) 
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75 The Arapaho Sun Dance; the Ceremony of the Offerings Lodge. By G. A. 
Dorsey. 1903. 228 pages, 137 illus. 

 Volume 5 (Complete in One Number) 

81 Traditions of the Arapaho. Collected under the auspices of the Field Columbian 
Museum and of the American Museum of Natural History. By G. A. Dorsey and 
A. L. Kroeber. 1903. 476 pages. 

 Volume 6 (Complete in Five Numbers) 

84 No. 1. The Oraibi Oáqöl Ceremony. By H. R. Voth. 1903. 46 pages, 28 illus. 

97 No. 2. Oraibi Natal Customs and Ceremonies. By H. R. Voth. 1905. 17 pages, 8 
illus. 

100 No. 3. Hopi Proper Names. By H. R. Voth. 1905. 52 pages. 

195 No. 4. Three Etruscan Painted Sarcophagi. By F. B. Tarbell. 1917. 9 pages, 9 
illus. 

211 No. 5. The Hopewell Mound Group of Ohio. By W. K. Moorehead. 1922. 126 
pages, 116 illus. 

 Volume 7 (Complete in Four Numbers) 

88 No. 1. Traditions of the Osage. By. G. A. Dorsey. 1904. 60 pages. 

102 No. 2. The Ponca Sun Dance. By G. A. Dorsey. 1905. 21 pages, 56 illus. 

130 No. 3. Catalogue of Bronze, etc., in the Field Museum of Natural History. By F. 
B. Tarbell. 1909. 54 pages, 300 illus. 

152 No. 4. Antiquities from Boscoreale in Field Museum of Natural History. By H. 
F. Du Cou. 1912. 68 pages, 67 illus. 

 Volume 8 (Complete in One Number) 

96 Traditions of the Hopi. By H. R. Voth. 1905. 320 pages. 

 Volume 9 (Complete in Two Numbers) 

99 No. 1. The Cheyenne. I. Ceremonial Organization. By G. A. Dorsey. 1905. 55 
pages, 23 illus. 
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103 No. 2. The Cheyenne. II. The Sun Dance. By G. A. Dorsey. 1905. 132 pages, 
151 illus. 

 Volume 10 (Complete in One Number) 

154 No. 1. Jade, a Study in Chinese Archaeology and Religion. By Berthold Laufer. 
1912. 370 pages, 278 illus. 

 Volume 11 (Complete in Two Numbers) 

156 No. 1. The Oraibi Marau Ceremony. By H. R. Voth. 1912. 88 pages, 33 illus. 

157 No. 2. Brief Miscellaneous Hopi Papers. By H. R. Voth. 1912. 61 pages, 24 illus. 

 Volume 12 (Complete in Two Numbers) 

162 No. 1. Chinese Pottery in the Philippines. By F. C. Cole, with postscript by 
Berthold Laufer. 1912. 47 pages, 22 plates. 

170 No. 2. The Wild Tribes of Davao District, Mindanao. By F. C. Cole. 1913. 153 
pages, 138 illus. 

 Volume 13 (Complete in Two Numbers) 

169 No. 1. Notes on Turqois in the East. By Berthold Laufer. 1913. 72 pages, 8 illus. 

177 No. 2. Chinese Clay Figures. Prolegomena on the History of Defensive Armor. 
By Berthold Laufer. 1914. 245 pages, 64 plates, 55 illus. 

 Volume 14 (Complete in Two Numbers) 

180 No. 1. Traditions of the Tinguian, a Study in Philippine Folk-lore. By F. C. Cole. 
1915. 226 pages. 

209 No. 2. The Tinguian. Social, Religious, and Economic Life of a Philippine Tribe. 
By F.C. Cole. 1922. 267 pages, 109 illus. 

 Volume 15 (Complete in Three Numbers) 

184 No. 1. The Diamond, a Study in Chinese and Hellenistic Folk-lore. By Berthold 
Laufer. 1915. 76 pages. 

192 No. 2. The Beginnings of Porcelain in China. By Berthold Laufer. 1917. 106 
pages, 7 illus. 

201 No. 3. Sino-Iranica. Chinese Contribution to the History of Civilization in 
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 Ancient Iran, with Special Reference to the History of Cultivated Plants and 
Products. By Berthold Laufer. 1919. 446 pages. 

 Volume 16 (Complete in One Number) 

216 Japanese Sword-Mounts. By H. C. Gunsaulus. 1923. 196 pages, 61 illus. 

 Volume 17 (Complete in Three Numbers) 

241 No. 1. A Correlation of Mayan and European Calendars. By J. Eric Thompson. 
1927. 24 pages. 

274 No. 2. Ethnology of the Mayas of Southern and Central British Honduras. By J. 
Eric Thompson. 1930. 191 pages, 25 illus. 

301 No. 3. Archaeological Investigations in the Southern Cayo District, British 
Honduras. By J. Eric Thompson. 1931. 148 pages, 28 illus. 

315 No. 4. The Solar Year of the Mayas at Quirigua, Guatemala. By J. Eric 
Thompson. 1932. 60 pages, 2 illus. 

 Volume 18 (Complete in Three Numbers) 

253 No. 1. The Prehistory of Aviation. By Berthold Laufer. 1928. 96 pages, 13 illus. 

280 No. 2. Geophagy. By Berthold Laufer. 1930. 102 pages. 

300 No. 3. The Domestication of the Cormorant in China and Japan. By Berthold 
Laufer. 1931. 64 pages, 4 illus. 

 Volume 19 (Complete in One Number) 

268 Melanesian Shell Money in Field Museum Collections. By Albert B. Lewis. 
1929. 36 pages, 25 illus. 

 Volume 20 (Complete in Three Numbers) 

304 No. 1. Archaeology of Santa Marta, Colombia. The Tairona Culture. Part I. 
Report on Field Work. By J. Alden Mason. 1931. 130 pages, 64 plates, 1 map. 

358 No. 2. Archaeology of Santa Marta, Colombia. The Tairona Culture. Part II, 
Section 1. Objects of Stone, Shell, Bone, and Metal. By J. Alden Mason. 1936. 
142 pages, 99 plates. 

446 No. 3. Archaeology of Santa Marta, Colombia. The Tairona Culture. Part II, 
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 Section 2. Objects of Pottery. By J. Alden Mason, with an appendix on ceramic 
technology by Donald Horton. 1939. 146 pages, 85 plates, 26 illus. 

 Volume 21 (Complete in Three Numbers) 

289 No. 1. Serpent Worship in Africa. By Wilfrid D. Hambly. 1931. 86 pages, 8 
illus., 1 map. 

329 No. 2. The Ovimbundu of Angola. By Wilfrid D. Hambly. 1934. 276 pages, 84 
illus. 

346 No. 3. Culture Areas of Nigeria. By Wilfrid D. Hambly. 1935. 140 pages, 61 
illus. 

 Volume 22 (Complete in One Number) 

317 The Tanala, A Hill Tribe of Madagascar. By Ralph Linton. 1933 (2nd printing, 
1962). 334 pages, 35 illus. 

 Volume 23 (Complete in Three Numbers) 

356 No. 1. Lowry Ruin in Southwestern Colorado. By Paul S. Martin. 1936. 216 
pages, 170 illus. 

419 No. 2. Archaeological Work in the Ackmen-Lowry Area, Southwestern 
Colorado, 1937. By Paul S. Martin. 1938. 88 pages, 67 plates, 4 illus., 4 maps. 

444 No. 3. Modified Basket Maker Sites, Ackmen-Lowry Area, Southwestern 
Colorado, 1938. By Paul S. Martin. 1939. 196 pages, 1 color plate, 86 illus., 19 
maps. 

 Volume 24 (Complete in Two Numbers) 

359 No. 1. Egyptian Stelae in Field Museum of Natural History. By Thomas George 
Allen. 1936. 79 pages, 43 illus., and 43 copies of inscriptions in the text. 

664 No. 2. The Medora Site, West Baton Rouge Parish, Louisiana. By George I. 
Quimby. 1951. 59 pages, 21 illus. 

 Volume 25 (Complete in Three Numbers) 

380 No. 1. Skeletal Material from San José Ruin, British Honduras. By Wilfrid D. 
Hambly. 1937. 20 pages, 3 illus. 

426 No. 2. Anthropometry of the Ovimbundu, Angola. By Wilfrid D. Hambly. 1938. 
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 60 pages, 30 plates, 8 illus. 

465 No. 3. Craniometry of New Guinea. By Wilfrid D. Hambly. 1940. 210 pages, 69 
illus. 

 Volume 26 (Complete in Two Parts) 

394 Part 1 
 Source Book for African Anthropology. By Wilfrid D. Hambly. 1937. 404 

pages, 76 illus., 4 maps. 

396 Part 2 
 Source Book for African Anthropology. By Wilfrid D. Hambly. 1937. 550 

pages, 35 illus., 1 map. 

 Volume 27 (Complete in Two Numbers) 

412 No. 1. The High Priest’s Grave, Chichen Itza, Yucatan, Mexico. By Edward H. 
Thompson, prepared for publication by J. Eric Thompson. 1938. 64 pages, 25 
illus. 

479 No. 2. Notes on Skidi Pawnee Society. By George A. Dorsey and James R. 
Murie, prepared for publication by Alexander Spoehr. 1940. 56 pages, 1 illus. 

 Volume 28 (Complete in One Number) 

418 The American Plant Migration, Part 1: The Potato. By Berthold Laufer, prepared 
for publication by C. Martin Wilbur. 1938. 132 pages, 6 illus. 

 Volume 29 (Complete in Two Numbers with Map) 

458 No. 1. Contributions to the Anthropology of Iran. By Henry Field. 1939. 508 
pages, 20 illus., 1 map. 

459 No. 2. Contributions to the Anthropology of Iran. By Henry Field. 1939. 198 
pages, 144 plates, 4 illus. 

 Volume 30 (Complete in Two Numbers with Map) 

469 No. 1. The Anthropology of Iraq. The Upper Euphrates. By Henry Field. 1940. 
224 pages, 48 plates, 10 illus., 1 map. 

631 No. 2. The Anthropology of Iraq. The Lower Euphrates-Tigris Region. By Henry 
Field. 1949. 202 pages, 180 plates, 4 illus., 2 maps. 
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 Maps accompanying Volumes 29 and 30: 

 Map A—Distribution of tribes in Iraq (19” x 24 ½”) 
 Map B—Distribution of tribes in western Iran (19’ x  24 ½”) 
 List of tribal names appearing on maps A and B 

 Volume 31 (Complete in One Number) 

462 Anthropometric Observations on the Eskimos and Indians of Labrador. By T. 
Dale Stewart. 1939. 164 pages, 16 plates, 1 illus. 

 Volume 32 (Complete in Three Numbers) 

476 No. 1. The SU Site. Excavations at a Mogollon Village, Western New Mexico, 
1939. By Paul S. Martin. 1940. 98 pages, 42 illus., 11 maps. 

526 No. 2. The SU Site. Excavations at a Mogollon Village, Western New Mexico. 
Second Season, 1941. By Paul S. Martin. 1943. 174 pages, 49 illus., 12 maps. 

601 No. 3. The SU Site. Excavations at a Mogollon Village. Western New Mexico. 
Third Season, 1946. By Paul S. Martin and John B. Rinaldo. 1947. 110 pages, 54 
illus. 

 Volume 33 (Complete in Four Numbers) 

498 Co. 1. Camp, Clan, and Kin Among the Cow Creek Seminole of Florida. By 
Alexander Spoehr. 1941. 28 pages, 1 illus. 

513 No. 2. Kinship System of the Seminole. By Alexander Spoehr. 1942. 86 pages, 
10 illus. 

567 No. 3. The Florida Seminole Camp. By Alexander Spoehr. 1944. 36 pages, 5 
plates, 8 illus. 

583 No. 4. Changing Kinship Systems. By Alexander Spoehr. 1947. 80 pages, 13 
drawings. 

 Volume 34 (Complete in One Number) 

525 Slavery in China during the former Han Dynasty. By Clarence Martin Wilbur. 
1943. 492 pages, 2 illus., 1 map. 

 Volume 35 (Complete in One Number) 

528 Survey and Excavations in Southern Ecuador. By Donald Collier and John V. 
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 Murra. 1943. 108 pages, 54 plates, 18 illus., 3 maps. 

 Volume 36 (Complete in Twelve Numbers) 

571 No. 1. Pottery from the Aleutian Islands. By George I. Quimby. 1945. 14 pages. 

582 No. 2. Toggle Harpoon Heads from the Aleutian Islands. By George I. Quimby. 
1946. 10 pages, 9 illus. 

587 No. 3. Cranial Capacities. A Study in Methods. By Wilfred D. Hambly. 1947. 52 
pages. 

617 No. 4. Prehistoric Art of the Aleutian Islands. By George I. Quimby. 1948. 16 
pages, 7 illus. 

644 No. 5. An Analysis of Culture Change in Ackmen-Lowry Area. By John B. 
Rinaldo. 1950. 14 pages, 2 illus. 

673 No. 6. Acculturation and Material Culture—I. By George I. Quimby and 
Alexander Spoehr. 1951. 41 pages, 29 illus. 

784 No. 7. Late Mogollon Pottery Types of the Reserve Area. By John B. Rinaldo 
and Elaine A. Blum. 1956. 39 pages, 33 illus., 1 map. 

830 No. 8. The Old Copper Culture and the Keweenew Waterway. By George I. 
Quimby and Albert C. Spaulding. 1957. 13 pages, 7 illus. 

831 No. 9. Lizard Hunts on the North Coast of Peru. By Allan R. Holmberg. 1957. 
18 pages, 15 illus. 

931 No. 10. A Definition of Primitive Art. By Phillip H. Lewis. 1961. 21 pages, 5 
illus. 

949 No. 11. The Red Ocher Culture of the Upper Great Lakes and Adjacent Areas. 
By Robert E. Ritzenthaler and George I. Quimby. 1962. 33 pages, 12 illus., 6 
tables 

972 No. 12. Indian Sites and Chipped Stone Materials in the Northern Lake Michigan 
Area. By Lewis R. Binford and George I. Quimby. 1963. 31 pages, 9 illus., 5 
tables. 

 Volume 37 (Complete in Two Numbers) 

576 No. 1. Craniometry of Ambrym Island. By Wilfred D. Hambly. 1946. 150 pages, 
30 plates, 16 illus., 2 maps. 
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688 No. 2. Bibliography of African Anthropology, 1937-49. Supplement to Source 

Book of African Anthropology, 1937. By Wilfred D. Hambly, 1952. 142 pages. 
 Volume 38 (Complete in Three Numbers) 

627 No. 1. Cochise and Mogollon Sites. Pine Lawn Valley, Western New Mexico. 
By Paul S. Martin, John B. Rinaldo, and Ernst Antevs. 1949. 232 pages, 24 illus. 

645 No. 2. Turkey Foot Ridge Site, A Mogollon Village, Pine Lawn Valley, Western 
New Mexico. By Paul S. Martin and John B. Rinaldo. 1950. 162 pages, 65 illus. 

651 No. 3. Sites of the Reserve Phase, Pine Lawn Valley, Western New Mexico. By 
Paul S. Martin and John B. Rinaldo. 1950. 177 pages, 79 illus. 

 Volume 39 (Complete in One Number) 

641 Majuro, A Village in the Marshall Islands. By Alexander Spoehr. 1949. 266 
pages, 50 illus., 11 maps. 

 Volume 40 (Complete in One Number) 

699 Mogollon Cultural Continuity and Change. The Stratigraphic Analysis of 
Tularosa and Cordova Caves. By Paul S. Martin, John B. Rinaldo, Elaine 
Bluhm, Hugh C. Cutler and Roger Grange, Jr. 1952. 528 pages, 179 illus. 

 Volume 41 (Complete in One Number) 

728 Saipan. The Ethnology of a War-Devastated Island. By Alexander Spoehr. 1954. 
383 pages. 32 illus. 

 Volume 42 (Complete in One Number) 

731 Caves of the Reserve Area. By Paul S. Martin, John B. Rinaldo, and Elaine 
Bluhm. 1954. 227 pages, 102 illus. 

 Volume 43 (Complete in One Number) 

779 Cultural Chronology and Change as Reflected in the Ceramics of the Virú 
Valley, Peru. By Donald Collier. 1955. 226 pages, 73 illus. 

 Volume 44 (Complete in Two Numbers) 

740 No. 1. Proto-Lima. A Middle Period Culture of Peru. By A. L. Kroeber. 
Appendix: Cloths. By Dwight T. Wallace. 1954. 157 pages, 94 illus. 
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748 No. 2. Old Akkadian Inscriptions in Chicago Natural History Museum. Texts of 

Legal and Business Interest. By Ignace J. Gelb. 1955. 180 pages, 60 illus. 
 Volume 45 (Complete in One Number) 

790 Higgins Flat Pueblo, Western New Mexico. By Paul S. Martin, John B. Rinaldo, 
Elaine A. Bluhm, and Hugh C. Cutler. 1956. 218 pages, 85 illus. 

 Volume 46 (Complete in One Number) 

792 The Bukidnon of Mindanao. By Fay-Cooper Cole. 1956. 142 pages, 66 illus., 1 
map. 

 Volume 47 (Complete in Two Numbers) 

813 No. 1. The Sawmill Site. A Reserve Phase Village, Pine Lawn Valley, Western 
New Mexico. By Elaine A. Bluhm. 1957. 88 pages, 29 illus., 3 maps. 

814 No. 2. The Bayou Goula Site, Iberville Parish, Louisiana. By George I. Quimby. 
1957. 84 pages, 16 illus., 2 maps. 

 Volume 48 (Complete in One Number) 

821 Marianas Prehistory. Archaeological Survey and Excavations in Saipan, Tinian 
and Rota. By Alexander Spoehr. 1957. 187 pages, 89 illus. 

 Volume 49 (Complete in Two Numbers) 

823 No. 1. Late Mogollon Communities. Four Sites of the Tularosa Phase, Western 
New Mexico. By Paul S. Martin, John B. Rinaldo, and Eloise R. Barter. 1957. 
144 pages, 57 illus., 5 tables. 

864 No. 2. Foote Canyon Pueblo. Eastern Arizona. By John B. Rinaldo. 1959. 154 
pages, 62 illus., 3 tables. 

 Volume 50 (Complete in One Number) 

882 Leadership and Cultural Change in Palau. By Roland W. Force. 1960. 211 pages, 
31 illus., 1 map. 

 Volume 51 (Complete in Two Numbers) 

883 No. 1. Excavations in the Upper Little Colorado Drainage. Eastern Arizona. By 
Paul S. Martin and John B. Rinaldo. 1960. 129 pages, 61 illus., 1 map, 2 tables. 
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896 No. 2. Table Rock Pueblo. Arizona. By Paul S. Martin and John B. Rinaldo. 

1960. 172 pages, 91 illus., 1 map. 
 Volume 52 (Complete in One Number) 

918 Mineral Creek Site and Hooper Ranch Pueblo. Eastern Arizona. By Paul S. 
Martin, John B. Rinaldo, and William A. Longacre. 1961. 181 pages, 97 illus. 

 Volume 53 (Complete in One Number) 

954 Chapters in the Prehistory of Eastern Arizona. I. By Paul S. Martin, John B. 
Rinaldo, and others. 1962. 244 pages, 78 illus., 21 tables, index. 

 Volume 54 (Complete in Two Numbers) 

959 No. 1. An Annotated Bibliography on the Origin and Descent of Domestic 
Mammals, 1900-1955. By Shimon Angress and Charles A. Reed. 1962. 143 
pages. 

1040 No. 2. An Annotated Ethnohistorical Bibliography of the Nushagak River 
Region, Alaska. By James W. VanStone. 1968. 44 pages. 

 Volume 55 (Complete in One Number) 

984 Chapters in the Prehistory of Eastern Arizona, II. By Paul S. Martin, John B. 
Rinaldo, and others. 1964. 261 pages, 79 illus., 18 pages. 

 Volume 56 (Complete in Three Numbers) 

1014 No. 1. The Dumaw Creek Site. By George I. Quimby. 1966. 91 pages, 35 illus. 

1022 No. 2. Fishing: An Aspect of Oceanic Economy. By Fred M Reinman. 1967. 116 
pages, 11 illus., 3 tables. 

1057 No. 3. Tikchik Village, a Nineteenth Century Riverine Community in 
Southwestern Alaska. By James W. VanStone. 1968. 154 pages, 33 illus. 

 Volume 57 (Complete in One Number) 

1027 Chapters in the Prehistory of Eastern Arizona, III. By Paul S. Martin, William A. 
Longacre, and James N. Hill. 1967. 178 pages, 108 illus., 6 tables. 

 Volume 58 (Complete in One Number) 
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1069 The Social Context of Art in Northern New Ireland. By Phillip H. Lewis. 1969. 
186 pages, 54 illus., 3 tables. 

 Volume 59 (Complete in One Number) 

1085 Kijik: An Historic Tanaina Indian Settlement. By James W. VanStone and Joan 
B. Townsend. 1970. 202 pages, 23 plates, 29 illus. 

 Volume 60 (Complete in One Number) 

1108 Akulivikchuk: A Nineteenth Century Eskimo Village on the Nushagak River, 
Alaska. By James W. VanStone. 1970. 123 pages, 15 plates, 14 illus., 2 tables. 

 Volume 61 (Complete in One Number) 

1120 Historic Settlement Patterns in the Nushagak River Region, Alaska. By James 
W. VanStone. 1971. 149 pages, 44 illus. 

 Volume 62 (Complete in One Number) 

1145 Nushagak. An Historic Trading Center in Southwestern Alaska. By James W. 
VanStone. 1972. 93 pages, 16 plates, 5 illus. 

 Volume 63 (Complete in Three Numbers) 

1144 No. 1. Paleoecology of Hay Hollow Site, Arizona. By Vorsila L. Bohrer. 1972. 
30 pages, 6 illus. 

1156 No. 2. The First Peary Collection of Polar Eskimo Material Culture. By James 
W. VanStone. 1972. 50 pages, 12 plates, appendix. 

1183 No. 3. The Fauna from the Terminal Pleistocene of Palegawra Cave, A Zaraian 
Occupation Site in Northwestern Iraq. By Priscilla F. Turnbull and Charles A. 
Reed. 1974. 66 pages. 10 illus. 

 Volume 64 (Complete in One Number) 

1172 V. S. Khromchenko’s Coastal Explorations in Southwestern Alaska, 1822. 
Edited with an Introduction by James W. VanStone. Translated by David H. 
Kraus. 1973. 95 pages, 5 illus. 

 Volume 65 (Complete in One Number) 

1201 Chapters in the Prehistory of Eastern Arizona, IV. By Paul S. Martin, Ezra B. 
Zubrow, Daniel C. Bowman, David A. Gregory, John A. Hanson, Michael B. 
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 Schiffer, and David R. Wilcox. 1975. 174 pages, 43 illus. 

 Volume 66 (Complete in Three Numbers) 

1193 No. 1. An Early Archaeological Example of Tattooing from Northwestern 
Alaska. By James W. VanStone and Charles V. Lucier. 1974. 9 pages, 4 illus. 

1230 No. 2. Mrs. Kadiato Kamara: An Expert Dyer in Sierra Leone. By Loretta 
Reinhardt. 1976. 23 pages, 10 illus. 

1231 No. 3. Ethnological and Biogeographical Significance of Pottery Sherds from 
Nissan Island, Papua New Guinea. By Susan Kaplan. 1976. 55 pages, 18 illus. 

 Volume 67 (Complete in One Number) 

1244 The Bruce Collection of Eskimo Material Culture from Port Clarence. Alaska. 
By James W. VanStone. 1976. 117 pages, 47 plates, 2 illus. 

 Volume 68 (Complete in Two Numbers) 

1257 No. 1. Human Biogeography in the Solomon Islands. By John Terrell. 1977. 47 
pages, 6 illus. 

1274 No. 2. A Seriation of the Late Prehistoric Santa Maria Culture of Northwestern 
Argentina. By Ronald L. Weber. 1978. 50 pages, 5 plates, 21 illus., 2 charts. 

 Volume 69 (Complete in One Number) 

1268 A.F. Kashevarov’s Coastal Explorations in Northwest Alaska. 1838. By James 
W. VanStone. 1977. 104 pages, 7 illus. 

 Volume 70 (Complete in One Number) 

1281 E.W. Nelson’s Notes on the Indians of the Yukon and Innolo Rivers, Alaska. By 
James W. VanStone. 1978. 80 pages, 4 illus. 

 Volume 71 (Complete in One Number) 

1295 Ingalik Contact Ecology: an Ethnohistory of the Lower-Middle Yukon, 1790- 
1935. By James W. VanStone. 1979. 273 pages, 22 plates, 2 illus. 

 Volume 72 (Complete in One Number) 

1296 Historic Ingalik Settlements Along the Yukon, Innoko and Anvik Rivers, 
Alaska. By James VanStone. 1979. 99 pages, 6 plates, 5 illus. 
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Fieldiana: New Series 
 

1305 No. 1. The Bruce Collection of Eskimo Material Culture from Kotzebue Sound, 
Alaska. By James W. VanStone. 1980. 144 pages, 49 plates, 17 illus. 

1326 No. 2. An Analysis of Santa María Urn Painting and Its Cultural Implication. By 
Ronald L. Weber. 1981. 32 pages, 12 illus. 

1327 No. 3. Catalogue of Chinese Rubbings from Field Museum. By Hoshien Tchen 
and M. Kenneth Starr, with Alice K. Schneider and Herta Newton. Edited by 
Hartmut Walravens. 1981. 806 pages, 1 color illus., 88 illus. 

1328 No. 4. Athapaskan Clothing and Related Objects in the Collections of Field 
Museum of Natural History. By James W. VanStone. 1981. 86 pages, 56 illus. 

1337 No. 5. The Speck Collection of Montagnais Material Culture from the Lower St. 
Lawrence Drainage, Quebec. By James W. VanStone. 1982. 63 pages, 35 illus. 

1342 No. 6. The Simms Collection of Plains Cree Material Culture from Southeastern 
Saskatchewan. By James W. VanStone. 1983. 57 pages, 33 illus. 

1358 No. 7. Material Culture of the Davis Inlet and Barren Ground Naskapi: The 
William Duncan Strong Collection. By James W. VanStone1985. 136 pages, 196 
illus., 1 map. 

1361 No. 8. An Ethnographic Collection from Northern Sakhalin Island. By James W. 
VanStone. 1985. 67 pages, 50 illus. 

1366 No. 9. Emmons’s Notes on Field Museum’s Collection of Northwest Coast 
Basketry: Edited with an Ethnoarchaeological Analysis. By Ronald L. Weber. 
1986. 102 pages, 30 plates, 5 scales, 3 illus. 

1371 No. 10. “And He Was Beautiful”: Contemporary Athapaskan Material Culture in 
the Collections of Field Museum of Natural History. By William E. Simeone and 
James W. VanStone. 1986. 108 pages, 72 illus., 2 maps. 

1387 No. 11. The Simms Collection of Southwestern Chippewa Material Culture. By 
James W. VanStone. 1988. 64 pages, 48 illus., 1 map. 

1398 No. 12. Nunivak Island Eskimo (Yuit) Technology and Material Culture. By 
James W. VanStone. 1989. 108 pages, 107 illus., 1 map 

1404 No. 13. Indian Trade Ornaments in the Collections of Field Museum of Natural 
History. By James W. VanStone. 1989. 40 pages, 32 illus. 
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1409 No. 14. The Nordenskiöld Collection of Eskimo Material Culture from Port 

Clarence, Alaska. By James W. VanStone. 1990. 56 pages, 30 illus., 2 maps. 

1419 No. 15. Killke and Killke-Related Pottery from Cuzco, Peru, in the Field 
Museum of Natural History. By Brian S. Bauer and Charles Stanish. 1990. 17 
pages, 17 illus. 

1425 No. 16. A Late Pre-Hispanic Ceramic Chronology for the Upper Moquegua 
Valley, Peru. By Charles Stanish. 1991. 68 pages, 308 illus., 3 maps. 

1427 No. 17. The Isaac Cowie Collection of Plains Cree Material Culture from Central 
Alberta. By James W. VanStone. 1991. 56 pages, 41 illus. 

1436 No. 18. Historic Pottery of the Kotzebue Sound Iñupiat. By Charles V. Lucier 
and James W. VanStone. 1992. 26 pages, 20 illus., 2 maps. 

1439 No. 19. Material Culture of the Blackfoot (Blood) Indians of Southern Alberta. 
By James W. VanStone. 1992. 80 pages, 53 illus., 1 map. 

1446 No. 20. Material Culture of the Chilcotin Athapaskans of West Central British 
Columbia: Collections in the Field Museum of Natural History. 1993. 29 pages, 
25 illus., 1 map. 

1450 No. 21. Stress and Warfare Among the Kayenta Anasazi of the Thirteenth 
Century A.D. By Jonathan Haas and Winifred Creamer. 1993. 211 pages, 74 
illus. 

1455 No. 22. The Noice Collection of Copper Inuit Material Culture. By James W. 
VanStone. 1994. 71 pages, 44 illus., 1 map. 

1457 No. 23. Archaeological Research at Tumatumani, Juli, Peru. By Charles Stanish 
and Lee Steadman; with a contribution by Matthew T. Seddon. 1994. 111 pages, 
176 illus. 

1467 No. 24. Paugvik: A Nineteenth-Century Native Village on Bristol Bay, Alaska. 
By Don E. Dumond and James W. VanStone. 1995. 109 pages, 47 illus. 

1468 No. 25. Traditional Beluga Drives of the Iñupiat of Kotzebue Sound, Alaska. By 
Charles V. Lucier and James W. VanStone. 1995. 91 pages, 26 illus. 

1476 No. 26. Ethnographic Collections from the Assiniboine and Yanktonai Sioux in 
the Field Museum of Natural History. By James W. VanStone. 1996. 91 pages, 
66 illus. 
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1477 No. 27. The Cherry Collection of Deg Hit’an (Ingalik) Material Culture. By 
James W. VanStone. 1996. 58 pages, 46 illus., 1 map. 

1486 No. 28. An Ethnographic Collection from the Northern Ute in the Field Museum 
of Natural History. By James W. VanStone. 1997. 48 pages, 37 illus., 1 map. 

1488 No. 29. Archaeological Survey in the Juli-Desaguadero Region of Lake Titicaca 
Basin, Southern Peru. By Charles Stanish, Edmundo de la Vega M., Lee 
Steadman, Cecilia Chávez Justo, Kirk Lawrence Frye, Luperio Onofre Mamani, 
Matthew T. Seddon, Percy Calisaya Chuquimia. 1997. 170 pages, 124 illus. 

1492 No. 30. Mesquakie (Fox) Material Culture: The William Jones and Frederick 
Starr Collections. By James W. VanStone. 1998. 89 pages, 95 illus. 

1501 No. 31. The Early Ceramics of the Inca Heartland. By Brian S. Bauer. 1999. 156 
pages, illustrations, drawings and maps. 

1512 No. 32. Mortuary Ritual of the Badagas of Southern India. By Paul Hockings. 
2001. 72 pages, 16 illus. 

1516 No. 33. An Osteological Study of Nasca Trophy Heads Collected by A.L. 
Kroeber During the Marshall Field Expeditions to Peru. By Sloan R. Williams, 
Kathleen Forgey, and Elizabeth Klarich. 2001. 132 pages, 84 illus. 

1521 No. 34. Early Intermediate and Middle Horizon Ceramic Styles of the Cuzco 
Valley. By Brian S. Bauer and Bradford M. Jones. 2003. 65 pages, illustrations, 
maps. 

1523 No. 35. Villages Before Aggregation: The Merrigan Site (LA 110971), a 
Developmental Period Hamlet, El Rancho, New Mexico. By Winifred Creamer 
and Jonathan Haas. 2003. 38 pages, 24 illus., 13 tables. 

1525 No. 36. Curators, Collections, and Contexts: Anthropology at the Field Museum, 
1893-2002. Stephen E. Nash and Gary M. Feinman, editors. 2003. 336 pages, 
102 figures, 6 tables, 1 appendix. 

1530 No. 37. Hilltop Terrace Sites of Oaxaca, Mexico: Intensive Surface Survey at 
Guirún, El Palmillo, and the Mitla Fortress. Gary M. Feinman and Linda M. 
Nicholas. 2004. 240 pages, 109 figures, 35 tables, 1 appendix. 

1538 No. 38. Fashion Tradition: Maya Huipiles in The Field Museum Collections. J. 
Claire Odland. 2006. 67 pages, color illustrations, appendices. 

1545 No. 39. The Hospital of San Andres (Lima, Peru) and the search for the Royal 
Mummies. Brian S. Bauer and Antonio Coello Rodriguez. 2007. 31 pages, 20 
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 figures. 

1546 No. 40. Archaeological Investigation of Late Archaic Sites (3000- 1800 BC) in 
the Pativilca Valley, Peru. Winifred Creamer, Alvaro Ruiz, Jonathan Haas. 2007. 
79 pages, 41 figures, 14 tables. 

1553 No. 41. Continuity and Change in a Domestic Industry: Santa Maria Atzompa, a 
Pottery Making Town in Oaxaca, Mexico. Mary Stevenson Thieme. 2009. 80 
pages, 40 figures, 28 tables. 

1559 No. 42. Exploring Prehistory on the Sepik Coast of Papua New Guinea. John 
Edward Terrell and Esther M. Schechter, eds. 15 Chap., 330 pages, 161 illus., 65 
tables. Appendices. 

1565. No. 43. Settlement patterns of the Ejutla Valley, Oaxaca, Mexico: A diachronic 
macroscale perspective. Gary M. Feinman and Linda M. Nicholas. 2013. 330 
pages, 190 figures, 73 tables. Appendices. 

1566. No. 44. The Fortaleza Valley, Peru: Archaeological investigation of Late 
Archaic Sties (3000-1800 BC). Winifred Creamer, Alvaro Ruiz Rubio, Manuel 
F. Perales Munguia and Jonathan Haas.  2013. 108 pages, 59 figures, 40 tables. 
  

      1568      No. 45. The Shipibo-Conibo: Culture and Collections in Context  
Alaka Wali, J. Claire Odland, Luisa Elvira Belaunde, Nancy Gardner Feldman, 
Daniel Morales Chocano, Ana Mujica-Baquerizo and Ronald L. Weber. 2016. 100 
pages, 67 figures. 

 
Memoirs 

 
 Volume 1 (Complete in Three Numbers) 

AM1 No. 1. Report on the Excavation of the “A” Cemetery at Kish, Mesopotamia. By 
Ernest Mackay, with preface by Stephen Langdon. 1925. 64 pages, 20 plates. 

AM2 No. 2. A Sumerian Palace and the “A” Cemetery at Kish, Mesopotamia. By 
Ernest Mackay, with preface by Stephen Langdon. 1929. 152 pages, 43 illus., 1 
map. 

AM3 No. 3. Report on Excavations at Jemdet Nasr, Iraq. By Ernest Mackay, with 
preface by Stephen Langdon. 1931. 88 pages, 18 illus. 

 Volume 2 (Complete in Four Numbers) 

AM4 No. 1. Archaeological Explorations in Peru. Part I. Ancient Pottery from 
Trujillo. By A.L. Kroeber. 1926. 44 pages, 17 illus. 

AM5 No. 2. Archaeological Explorations in Peru. Part II. The Northern Coast. By 
A.L. Kroeber. 1930. 72 pages, 21 illus. 
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AM6 No. 3. Archaeological Explorations in Peru. Part III. Textiles of the Early Nazca 

Period. By Lila M. O’Neale. 1937. 102 pages, 39 illus. 

AM7 No. 4. Archaeological Explorations in Peru. Part IV. Cañete Valley. By A.L. 
Kroeber. 1937. 56 pages, 22 illus. 

 Volume 3 (Complete in One Number) 

AM 8 No. 1. Roentgenologic Studies of Egyptian and Peruvian Mummies. By Roy L. 
Moodie. 1931. 66 pages, 76 illus. 

 Volume 4 (Complete in One Number) 

AM 9 No. 1. Arabs of Central Iraq. Their History, Ethnology, and Physical Characters. 
By Henry Field, with 66-page Introduction by Sir Arthur Keith. 1935. 474 
pages, 207 illus. 

 Volume 5 (Complete in One Number) 

AM10 No. 1. Anasazi Painted Pottery in Field Museum of Natural History. By Paul S. 
Martin and Elizabeth S. Willis. 1940. 284 pages, 125 plates, 1 map. 

 
 

Technique 
(Complete in One Number) 

 
AT1 A New Method of Making Foliage for Miniature Dioramas. By Alfred L. 

Rowell. 1953. (Tech. 8) 9 pages, 5 illus. 
 

Design Series 
(Complete in Five Numbers) 

 
AD1 No. 1. Block Prints from India for Textiles. By Albert Buell Lewis. 1924. 26 

illus. (2 in color) 

AD2 No. 2. Javanese Batik Designs from Metal Stamps. By Albert Buell Lewis. 1924. 
26 illus. (2 in color) 

AD3 No. 3. Chinese Baskets. By Berthold Laufer. 1925. 38 collotypes (in carton) 

AD4 No. 4. Decorative Art of New Guinea, Incised Designs. By Albert Buell Lewis. 
1925. 56 illus. 

AD5 No. 5. Carved and Painted Designs from New Guinea. By Albert Buell Lewis. 
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1931. 61 illus. 
 

Popular Series 
(Complete in Thirty-Eight Numbers) 

 
AP1 No. 1. The Chinese Gateway. By Berthold Laufer. 1922. 7 pages. 

AP2 No. 2. The Philippine Forge Group. By F.C. Cole. 1922. 4 pages, 1 illus. 

AP3 No. 3. The Japanese Collections. By Helen C. Gunsaulus. 1922. 19 pages, 6 
illus. 

AP4 No. 4. New Guinea Masks. By Albert B. Lewis. 1922. 10 pages, 6 illus. 

AP5 No. 5. The Thunder Ceremony of the Pawnee. By Ralph Linton. 1922. 20 pages, 
4 illus. 

AP6 No. 6. Sacrifice to the Morning Star by the Skidi Pawnee. By Ralph Linton. 
1923. 20 pages, 1 illus. 

AP7 No. 7. Purification of the Sacred Bundles. By Ralph Linton. 1923. 11 pages, 1 
illus. 

AP8 No. 8. Annual Ceremony of the Pawnee Medicine Men. By Ralph Linton. 1923. 
20 pages, 2 illus. 

AP9 No. 9. The Use of Sago in New Guinea. By Albert B. Lewis. 1923. 9 pages, 4 
illus. 

AP10 No. 10. Use of Human Skulls and Bones in Tibet. By Berthold Laufer. 1923. 16 
pages, 1 illus. 

AP11 No. 11. The Japanese New Year’s Festival, Games and Pastimes. By Helen C. 
Gunsaulus. 1923. 18 pages, 8 illus. 

AP12 No. 12. Japanese Costume. By Helen C. Gunsaulus. 1923. 28 pages, 8 illus. 

AP13 No. 13. Gods and Heroes of Japan. By Helen C. Gunsaulus. 1924. 23 pages, 6 
illus. 

AP14 No. 14. Japanese Temples and Houses. By Helen C. Gunsaulus. 1924. 20 pages, 
8 illus. 

AP15 No. 15. The Use of Tobacco Among North American Indians. By Ralph Linton. 
1924. 28 pages, 6 illus. 
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AP16 No. 16. The Use of Tobacco in Mexico and South America. By J. Alden Mason. 

1925. 16 pages, 6 illus. 

AP17 No. 17. The Use of Tobacco in New Guinea. By Albert B. Lewis. 1925. 10 
pages, 2 illus. 

AP18 No. 18. Tobacco and Its Use in Asia. By Berthold Laufer. 1925. 39 pages, 10 
illus. 

AP19 No. 19. The Introduction of Tobacco into Europe. By Berthold Laufer. 1925. 66 
pages. 

AP20 No. 20. The Japanese Sword and Its Decorations. By Helen C. Gunsaulus. 1924. 
21 pages, 4 illus. 

AP21 No. 21. Ivory in China. By Berthold Laufer. 1925. 80 pages, 23 illus. 

AP22 No. 22. Insect-Musicians and Cricket Champions of China. By Berthold Laufer. 
1927. 27 pages, 12 illus. 

AP23 No. 23. Ostrich Egg-Shell Cups of Mesopotamia and the Ostrich in Ancient and 
Modern Times. By Berthold Laufer. 1926. 51 pages, 19 illus. 

AP24 No. 24. The Indian Tribes of the Chicago Region, with Specific Reference to the 
Illinois and the Potawatomi. By William D. Strong. 1926. 36 pages, 8 illus. 

AP25 No. 25. The Civilization of the Mayas. By J. Eric Thompson. 1973 (7th ed.). 97 
pages, 38 illus., 1 map. 

AP26 No. 26. The Early History of Man, with Special Reference to the Cap-Blanc 
Skeleton. By Henry Field. 1927. 19 pages, 8 illus. 

AP27 No. 27. The Giraffe in History and Art. By Berthold Laufer. 1928. 100 pages, 32 
illus. 

AP28 No. 28. The Field Museum-Oxford University Expedition to Kish, Mesopotamia, 
1923-1929. By Henry Field. 1929. 34 pages, 14 illus., 2 maps 

AP29 No. 29. Tobacco and Its Use in Africa. By Berthold Laufer, Wilfrid D. Hambly, 
and Ralph Linton. 1930. 45 pages, 6 illus. 

AP30 No. 30. The Races of Mankind. By Henry Field, with Preface by Berthold Laufer 
and Introduction by Sir Arthur Keith. 1934 (2nd  ed.). 40 pages, 9 illus., 1 plan 
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AP31 No. 31. Prehistoric Man – Hall of the Stone Age of the Old World. By Henry 
Field, with Foreword by Berthold Laufer. 1933. 44 pages, 8 illus. 

AP32 No. 32. Primitive Hunters of Australia. By Wilfrid D. Hambly. 1936. 59 pages, 
12 illus., 1 map 

AP33 No. 33. Archaeology of South America. By J. Eric Thompson. 1936. 160 pages, 
30 illus. 

AP34 No. 34. Ancient Seals of the Near East. By Richard A. Martin. 1940. 3 pages, 24 
illus. 

AP35 No. 35. Aleutian Islanders. By George I. Quimby. 1934. 48 pages, 17 illus. 

AP36 No. 36. Mummies. By Richard A. Martin. 1976 (new edition – revised and 
edited by David P. Silverman). 43 pages, 20 illus. 

AP37 No. 37. Prehistoric Man. By Robert J. Braidwood. 1967 (7th ed.) 181 pages, 38 
illus. 

AP38 No. 38. Digging into History. By Paul S. Martin. 1959. 159 pages, 63 illus., 1 
map. 

 

Handbooks and Special Publications 
(Complete in Thirteen Numbers) 

 
AH1 Special Guide, Part I. Oriental Theatricals. By Berthold Laufer. 1923. 29 pages, 

11 illus. 

AH2 Special Guide, Part II. Archaeology of North America. By Paul S. Martin. 1933. 
122 pages, 19 illus. 

AH3 Special Guide, Part III. Ethnology of Africa. By Wilfrid D. Hambly. 1930. 226 
pages, 46 illus. 

AH4 Special Guide, Part IV. (Not Issued) 

AH5 Special Guide, Part V. The Melanesians, People of the South Pacific (3rd 

printing, revised, of Ethnology of Melanesia). By Albert B. Lewis. 1951. 259 
pages, 60 illus. 

AH6 Special Guide, Part VI. Ethnology of Polynesia and Micronesia. By Ralph 
Linton. 1926. 191 pages, 74 illus. 

AH7 Indians of the Western Frontier, Paintings of George Catlin. By George I. 
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 Quimby. 1963 (2nd printing). 78 pages, 35 illus. 

AH8 The King’s Day. A Day in the Life of an African King. By Margaret Plass. 1963 
(2nd  printing). 32 pages, 10 illus. 

AH9 Indian Art of the Americas. By Donald Collier. 1959. 64 pages, 65 illus. 

AH10 The Art of Benin. A Catalogue of an Exhibition of the A.W.F. Fuller and 
Chicago Natural History Museum Collections of Antiquities from Benin, 
Nigeria. By Phillip J.C. Dark. 1962. 124 pages, 48 illus., 1 map 

AH11 The Fuller Collection of Pacific Artifacts. By Ronald W. Force and Maryann 
Force. 1971. 360 pages, 290 illus. 

AH12 Australian Aboriginal Art: Arnhem Land. By Louis A. Allen. 1972. 43 pages, 92 
illus. 

AH13 Ancient Egypt. By Donald Whitcomb, Peter Lacovara, William J. Murnane, 
Bruce Williams, and Judith Cottle. 1981. 36 pages, 31 illus., 1 map, 5 diagrams. 

 

Exhibition Catalogues and General Museum Publications 
 

EG1 Contemporary African Arts. By Maude Wahlman. 1974. 124 pages, 136 illus., 1 
map. 

EG2 Ancient Ecuador. Culture, Clay and Creativity, 3000 to 300 B.C. Text by Donald 
Lathrop, catalogue by Donald Collier and Helen Chandra. 1980 (4th printing). 
110 pages, 127 illus., 2 maps 

EG3 Peru’s Golden Treasures. By Michael E. Mosley, with contributions by Robert 
A. Feldman. 1979 (4th  printing). 75 pages, 58 illus., 1 map. 

EG4 Feather Arts. Beauty, Wealth and Spirit from Five Continents. By Phyllis 
Rabineau. 1980 ( 2nd  printing). 88 pages, 215 illus. 

EG5 Patterns of Paradise. By Anne Leonard and John Terrell. 1980. 76 pages, 113 
illus. 

EG6 A Historical and Descriptive Account of the Field Columbian Museum. 1894. 
(Pub. 1). 90 pages, 15 illus. 

EG7 The Authentic Letters of Columbus. By W.E. Curtis. 1895. (Pub. 2). 106 pages, 
19 illus. 

EG8 One Billion Years at Our Doorstep. By Chesly Manly, 1959. 64 pages, 23 illus. 
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EG9 Through the Halls. 1960. 39 pages, 36 illus. 

EG10 General Guide, Field Museum of Natural History. 

EG11 Report of the Director. Available for most years from 1895 through 1980. 

EG12 Field Museum News. Available January 1930 through December 1943. 
Field Museum of Natural History Bulletin. Available January 1944 through 
May/June 1990. 
In the Field. July/August 1990 through current issue. 

 


